
UCHWAŁA NR XIV/145/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu geodezyjnego Krynica Morska

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2  oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r., poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy 
Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
pomiędzy ul.Gdańską a wodami Zalewu Wiślanego od działki nr 368/4 do działki nr 642 uchwalonego 
uchwałą nr XXVI/240/2005 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 14.10.2005r., dla terenów oznaczonych 
symbolami 3.U,Ut oraz 8.Ut,U - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Maria Jaworska

Id: 4235D329-5BA5-4C02-803F-DEFBDEB33840. Podpisany Strona 1



 
TEREN OBJĘTY ZMIANĄ 

 
 
 
 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/145/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 4235D329-5BA5-4C02-803F-DEFBDEB33840. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/145/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dla obszaru objętego zmianą obowiązuje obecnie uchwała nr XXVI/240/2005 Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 14.10.2005r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego pomiędzy ul. Gdańską a wodami Zalewu Wiślanego od działki nr 368/4 do działki nr 642- 
karty terenu 3.U,Ut i 8.Ut,U.

Projekt uchwały przygotowano na wniosek Urzędu Morskiego w Gdyni.

W związku z planowaną przebudową Portu Morskiego przy ul.Bosmańskiej w Krynicy Morskiej konieczna 
jest zmiana zapisu "podniesienia terenu do rzędnej minimum +1,60n.p.m" na "pozostawienie istniejącej 
rzędnej nabrzeża +1,20m n.p.m" co umożliwi realizację niezbędnych budowli tworzących osłonę 
przeciwpowodziową zaplecza.

Burmistrz Miasta przedkłada niniejszy projekt uchwały.

Id: 4235D329-5BA5-4C02-803F-DEFBDEB33840. Podpisany Strona 1




